
 

 
 
 
 
 
Број: 5627-10/19 

Датум: 19.04.2019. 
 
  
 
Предмет: Измена Конкурсне документације –  Најам сториџ система за видео надзор путем 
петогодишњег уговора ЈН 17/19 ОП 
 
 
У складу са чланом 63. став 1. Закона о јавним набавкама, («Сл гласник РС» бр. 124/2012, 
14/2015 и 68/2015), Наручилац врши измену конкурсне документације за јавну набавку услуга - 
Најам сториџ система за видео надзор путем петогодишњег уговора ЈН 17/19 ОП. 
  
 
Урађена је измена конкурсне документације. Новом, измењеном конкурсном документацијом у 
потпуности треба заменити постојећу конкурсну документацију. 
 
 
Како је наручилац изменио конкурсну документацију осам или мање дана пре истека  рока за 
подношење понуда у складу са чланом 63. Став 5. Закона, продужава се рок за достављање 
понуда. Рок за достављање понуда је 03.05.2019. до 9 часова. Јавно отварање понуда ће се 
одржати 03.05.2019. у 11 часова. 
 
 
 
 

 
 

 
 

            
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 


